АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2018    № 372

Об установке  дорожных знаков
 на территории городского
 поселения Гаврилов-Ям

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным  законом  от  08.11.2007  года  №257-ФЗ  «Об  автомобильных
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации»,  Федеральным
законом от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,
руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям.

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  действующую дислокацию дорожных знаков  и
разметки проезжей части улицы Кирова.
           2. В месте несанкционированного съезда по улице Кирова в районе д. №
1,  установить  дополнительно  дорожные  знаки  3.1  –(Въезд  запрещен)  в
количестве 1 шт.; 3.2 – (Движение запрещено) в количестве 1 шт. по адресу: г.
Гаврилов-Ям, улица Кирова соответствующем ПК (0+072).

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
Киселева М.В.

3.  Настоящее постановление опубликовать  в районной массовой газете
Гаврилов-Ямский вестник и на официальном сайте Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям.

4.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                           А.Н. Тощигин